Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per 'Abruzzo
Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo

Permessi straordinari retribuiti per diritto allo studio anno 2020

n. COGNOME E NOME 1 o ISTIT.SCOL. corse di studi _note  .ore concesse
DOCENTI DI RUOLO SCUOLA DELL'INFANZIA
1/CHIARINI Monica 12/07/1968 TE TERAMO 5 Laurea 150
2{COSTANTINI Elecnora 171101977 AQ _ MONTORIO-CROGNALETO |TFA sostegno 150
3Dl GIANNANDREA Laura 06/10/11976 . TE . CIVITELLA TORRICELLA |TFA sostegno 150
4|DI NATALE Brunella 13/03/1965|TE TERAMO 4 LAUREA 150
5 DIMAURQ Simona 06/11/1976|TE NERETO S. OMERO TFA sostegno 150
5|PERTINARI Lorena 20/06/1978|TE MOSCIANO S. ANGELO  [Laurea 150
7|RENZULLF Nicoletta 17/09/1968 | RM SiLVI Laurea 150
8| LIMONCELLI Carla 17/12/1967|TE TERAMO 5 Laurea 150
Totale docenti beneficiari 1
DOCENTI SCUOLA DELL'INFANZIA CON INCARICO A TEMPO DETERMINATO fino al 30 giugno 20 2020
1|ANITORI Luana 25/08/1974|TE (h 12.30) MONTORIO - CROGNALETO 1TFA sostegno 37
2|BARBIERI Luana 03/031973|TE  (h.25) CIVITELLA - TORRICELLA  TFA sostegno 75
3|CENTORAME Jessica 16/10M1991|TE  (h. 25) ATRI 'TFA sostegno 75
4 /CIARRONI Liliana 01/12/1972|TE  (h. 25) TERAMO 2 TFA sostegno 75
5/DI MARCO Maria 09/06/1982|TE  (h. 25) ISOLA DEL GRAN SASSO TFA sostegno 75
51D SALVATORE Giorgia 11/08/1978|TE  (h.25) CASTELLALTO TFA sostegno 75
7 FALA' Gloria 14/05/1981|TE  (h. 25) ,ROSETO2 TFA sostegno 75
8 FOGLIA Francesca 25/03/1982: TE  (h25) ROSETO 2 TFA sostegno 75
9 REGGIMENTI Dania 08/09/1983 ?TE (h 25) |ISOLA DEL GRAN SASSO  TFA sostegno 75
10 SANGIACOMO Francesca 17/04/1978 TE  (h. 25) |[NOTARESCO ‘'TFA sostegno 75
11 TOFU Assunta Asja 08/11/1967 PE - (h. 25) |SILVI ‘TFA sostegno 75
12 TORBIDONE Susanna . 09/08/1981 TE ; (h.25) |MOSCIANO ‘TFA sostegno 75
Totale docenti beneficiari! | :
Totale complessivo docenti beneficiari

12

20

ESCLUSI PER MANCANZA REQUISITI PREVISTI DAL C.C.R.I. DEL 03/12/2018

1 D'ATTILIO Nicolétta
2 DI ANTONIO Giorgia

Teramo,

09/07/1966/ TE |

10/01/1978|TE

(h. 18)

GIULIANOVA 2
CAMPLI -SILVI

Laurea
124 CFU

Corsi online T.1.
Mancano requisiti T.D.

IL DIRIGENTE
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PERME§$I STUDIO - 2020

:‘ DOCENT! SCUOLA_PRIMARIA

Docenti a Tﬂlm INDETERMINATO

Data di Ore di . \ Ore Posti
Cognome Nome . Seuola Servizio .. Titolo da Conseguire Note ]
nascita sServizio concesse concessi
1 CAGLIOSTRO ' iiSONlA B . 07/10/1972 ‘LC.ATRI - 1 LAUREA | 150 1
2 CORRADI ' MARIA | 16/08/1963 I.C. VALLE DEL FINO 24 _ LAUREA 150 1]
3 DE RUGERIIS _ ANTONELLA ‘ © 25/07/1970 |L.C.1SOLA/COLLEDARA 24 ] LAUREA | 150 1
4 DISILVESTRO \GIANMARIA __ | 09/04/1977 |1.C. GIULIANOVA 1 24 LAUREA 150 1
5 MISANTONI 'DANIELA  04/06/1968, LC.ATRI B 24 LAUREA 150 1
6 CONTRISCIANI ~ SIMONA ' 14/01/1982 1cC.ROSETO2 : } 24 TFA SOSTEGNO MC | 150 ] 1
7 VALLESCURA | VALENTINA | 11/05/1982 1.C.SILVI B ‘ 24 TFASOSTEGNO CB | 150 1
|
] o - I B - _TOTALI POST) CONCESSI 7
. I . o i
L I P - — ‘ . , 5| .
Docenti a TEMPO DETERMINATO fino al 30/06/2020 b - B |
. | | |
Data di . Ore di . . Ore Posti
Cognome Nome A Scuola Servizio .. Titolo da Conseguire Note .
nascita Servizio concesse concessi




1 CALVARESE

2 CAPRIOTTI
3 DE LEONIBUS
4 DI BERARDINO
5 DI LIBERATORE
6/GASTALDI

7 10ANNACCI

8 MOCCI

9 VALLERIANI
10 ZENODBI

11 DI SERAFINO

12 ALCINI
131AMABILE

14 CARLETTI

15 CARTONE

16 CENSORI
17 CHIAVONI
18 COCCIA

19 CORNELI

20 O'AMBROSIO

21 DI FABIO

22 DI GIANDOMENICO _-

23 DI MARCO
24 DIODORO

25 DI UBALDO
26 FERRARA

27 GIORGETTI

28 IACHINI

29 MARCHISELLI
30 MARCONI

31 MAUTARELLI
32 MATTIUCCI
33\MELCHIORRE
34 MICHINI
35 MICOLUCCI
36 MONTANI

37 MONTICELLI
38 MOSCARDELLI
39 NARD

40 NERI

GIULIA
CARLA
ANTONELLA
PASQUALINA
ALAN

FON!CA
DONATELLA

_ MICHELA

~ CLAUDIA
" IRENE

!‘ VALENTINA

_NADA
ITiDA
Isitvia
|siMONA
CAMIGINA
" 'IRENE
'SERAFINO

|EK}|ANUELA -

" DEBORA
[FRANCESCA
| ANGELA

MARIA GABRIELLA
_ANNAMARIA

| AGATA
TIZIANA

l [FEDERICA
BETTY KATIA
" ELISA

| FRANCESCA

ISIMONA
ORIETTA
[ GABRIELLA
ILORENZA_
_CANDIDA

SIMONA
ILARIA

EUGENIA
]VALERIA

\ o _31/03/1990 L.C. GIULIANOVA 1

=

o 19/01/1984

5\

11/11/1966

~23/11/1980
~05/07/1971;
26/07/1980,
09/08/1988|
29/10/1975
~ 18/09/1982
~04/12/1973)
_21/10/1980

16/10/1969
26/02/1967
26/09/1979
31/03/1976

17/01/1964 l' . 5. EGIDIO/ANCARANO
'L.C. MONTORIO/CROGNALETO

28/06/1978
22/10/1976
12/07/1979
16/09/1982
02/01/1983
29/04/1982
10/03/1978 .
30/08/1973
22/05/1980
28/06/1979
26/03/1981
10/11/1975’
_07/09/1977 |

11.C. TERAMO 1
1.C. GIULIANOVA 2
L.C. TORTORETO
I.C.ROSETO 1
1.C. NOTARESCO
1.C. TERAMO 2
1.C. GIULIANOVA 2

1.C. BELLANTE

1C CORROPOLI/COLONNELLA/CONTROG.

‘I C.CELNO
LC.CAMPLL

1.C. GIULIANOVA 2
1.C. GIULIANOVA 2
1.C. ROSETO 2

I1.C. ROSETO 2.

LC.SILvi

LC. ROSETO 1

iL.C. S.EGIDIO/ANCARANO

'I.C. NERETO/S.OMERO

1.C. ROSETO 2

. C TERAMO 1
I.C. GIULIANOVA 2

I.C. CORROPOLI/COLON NELLA/CONTROG.

L.C. NOTARESCO
LG CASTELLALTO

" 16/05/1973| |1.C. CORROPOLI/COLONNELLA/CONTRGG.

07/04/1975
_20/02/1973.

05/05/1982 |

08/07/1982
102/02/1975
18/12/1970
11/08/1974:
08/04/1992
16/11/1992|
20/01/1973

1.C. GIULIANOVA 2
I.C. GIULIANOVA 2
1.C. NOTARESCO

1.C. CORROPOLI/COLONNELLA/CONTROG.

|',c,,cASTEL,Lm,
I.C. TORTORETO )
IC. . MARTINSICURO
1.C. TERAMO 1

II C. sl EGlDIO/ANCARANO
1.C. S.EGIDIOJANCARANO

24

L2
24

24

24

24
24
24
24

24

24

MASTER

TFA SOSTEGNO MC
TFA SOSTEGNO MC
TFA SOSTEGNO MC
TFA SOSTEGNO MC

TFA SOSTEGNO MC

TFA SOSTEGNO MC
TFA SOSTEGNO MC

TFA SOSTEGNO AQ

TFA SOSTEGNO MC
TFA SOSTEGNO AQ
TFA SOSTEGNO MC
TFA SOSTEGNO MC
TFA SOSTEGNO AQ
TFA SOSTEGNC AQ
TFA SOSTEGNO AQ
TFA SOSTEGNO PG
TFA SOSTEGNO MC
TFA SOSTEGNO AQ
TFA SOSTEGNO MC
TFA SOSTEGNO MC
TFA SOSTEGNO MC
TFA SOSTEGNO MC
TFA SOSTEGNO MC

TFA SOSTEGNO AQ.

TFA SOSTEGNO MC
TFA SOSTEGNO MC
TFA SOSTEGNO MC_
TFA SOSTEGNO AQ
TFA SOSTEGNO MC

|

75

30

75

75
75
75
75
75

75
75

75

75
75
37
37
37
37
75
75
37
75
37

37

75
75
75

75

75
75
75
37
37
75
75
75
75
75
75
75
75
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41 ORSINI
42 PAOLONI
43 PELLICCION!

44 PELUSI

45 PETINI
46 QUARANTA
47 RACINELLI
48 RUFFINI

49 TORO

50 TORRIER!

51 TULL

52 VOLP)

ESCLUSI PER MANCANZA REQUISITY CCRI del 03/12/2018

 \BENEDETTA 13/05/1980  1.C. ATRI 24  TFASOSTEGNO MC | 75
'|ELEONORA 18/08/1982 1.C. 5.EGIDIO/ANCARANG 24 TFASOSTEGNO MC i 75
_ANTONIETTA 21/06/1980 1.C. CORROPOLI/COLONNELLA/CONTROG. 24 __TFASOSTEGNO MC | 75
CLAUDIA 15/04/1981 cswv 12 _TFASOSTEGNO AQ 37
IFLAVIA 09/01/1975 . 'LC. S.EGIDIO/ANCARANG 24 TFA SOSTEGNO AQ 75
'VALENTINA 05/09/1986 1.C. ROSETO 2 12 _TFASOSTEGNO AQ -, 37
‘;*EMANUEiLfA 10/08/1978' 1.C. NERETO/S.OMERO 24 TFA SOSTEGNO RM T_:___75
‘PAMELA 17/06/1982  '1.C. CASTELLALTO o 24 TFA SOSTEGNO MC 75

" :FRANCESCA | 11/10/1982 1.c.ALBA ADRIATICA 18 _TFASOSTEGNOMC 56
COSETTA ! 27/06/1974i 1.C. GIULIANOVA 2 ; 24 TFA SOSTEGNO AQ 75
~ IRENE © 22/03/1983| 1.c.campLl 28 TFA SOSTEGNO AQ 75
.‘ROSELLA 15/12/1969w jI-C. TORTORETO ’ 12 TFA SQSTEGNC MC 37

Data di .
Cognome Nome . Scuola Servizio
nascita
1 DEL PAPA |MaRIAGABRIELLA [ 26/09/1960 |ic. casteuaLTo ]
2 D'IGNAZIO ANTONIETTA 1 29/03/4965, |vc. CELLINO R
3.CERESINI RITA 16/08/1969| |1.C. CELLING .
4 DISABATINO || ANTONIETTA  28/08/1974| |LC. TERAMOS |
| | |
5 CIAMPANA | ANITA | 27/08/1983| L. cAMPL !
S i

MOTIVO ESCLUSIONE

|art.6c.2lett. g
- jart. 6c2lett g

art. 6 c.2 lett. g
_art. 6c2lett.g

~ NON ISCRITTA

——

Note

T.L
T.L
Tl
T

T.D.

TOTALI POSTI CONCESSI!
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

[

L

W N

»

Docenti a TEMPO INDETERMINATO

ﬂmwlw«fa detl” .Zﬁccmcme a/(»//'ojl)wwmo&} e a,/e/éz U/?we/’(u
U//ﬁ‘cw Foolastico J/?(yw/mz/e /ﬁwc / Hmescsco
U/ch V- (VMM %Waé Sfrex o .J/:}wywm i Dowcme

PERMESSI STUDIO anno 2020
DOCENTI SCUOLA SECONDARIA r°

i i
Cognome Nome Data d Scuola Servizio Ore.d. Titolo da Conseguire
nascita servizio
ANTONUCC! ANTONELLO | 22/06/1977 |L.C. S.EGIDIO-ANCARAND - .18 taurea
CELANI |ANTONIO | 07/06/1970 |1.C. S.EGIDIO-ANCARAND 18 taures
CORRADETTI _ GIANPAOLO 13/11/1970 '1.C. MARTINSICURO 18 Laurea
DELLA NOCE LUIsA ~11/09/1962 1.C. TERAMO 5 VILLA VOMANO CONA- BASCIANO 18 laurea )
|DELLA NOCE MADDALENA | 21/07/1961 'I.C. ROSETO 2 Sc. M. "Romani" | 18 Laurea B B
FRANCHI o lsvia | 17/06/1988 1.C. TERAMO 2 -Sc. M. "Savini" TERAMO ' 18 Laurea
GUERRIERI GIORGIA © 10/04/1979 1.C. BELLANTE 7 18 .laurea
LEONZI 'CHIARA | 22/07/1981 1.C. S.EGIDIO-ANCARANO ] 18 |laurea
ROPAGHETTI SERGIO ~ 28/02/1970 \IC NERETO-S.OMERO-TORANO . 18 laurea
URSINI CASALENA SIMONE 11/10/1981 {1.C. NERETO-S.OMERQ-TORANO 18 TFASOSTEGNO
Docenti a Immo nmsummmm wom CORSO - _ - R
TAMBURRIELLO GIUSEPPE ‘ 19/06/1975 1€ TERAMOZ -Sc. M. "Savml" TERAMO ‘ 18 Laurea
TRIMARELLI |EUGENIA 13/10/1988 ‘L.C. TERAMO 4 S. NICOLO' 18 |Laurea
Docenti & IMO BEIEMAW
Data di Ore di
Cognom m Scuol i i
gnome Nome nascita ola Servizio servizio Titolo da Conseguire
IANNETTI IMARIELLA 22/04/1959 |1.C. MARTINSICURO 17 Laurea
ANDREANI VASCO GAETANO 20/01/1990 1.C. GIULIANOVA 1 . & Laurea
{ANGELICCHIO MARIA ‘ 08/11/1877 \l C. TERAMO 2 -Sc. M. "Savini" TERAMO 18 |TFA SOSTEGNO
T i ! ,
CANESTRING | MARIA ANNA 26/05/1983 1.C. VALFING 14 TFASOSTEGNO
, IFEDORA . L o
CIANCETTA FRANCESCA * 04/12/1973 |1.C. CORROPOLI ' 18 TFASOSTEGNO
CLEMENTE EMANUELA 20/08/1984 fC S.EGIDIO 18 TFA SOSTEGND
DE SANTIS 'SARA - 21/09/1991 1. MARTINSICURO | 18 Master
DE SIATI .BENEDE'I'I'A 13/05/1989 '1.C. MARTINSICURO 8  TFASOSTEGNO
DEL CONTE STEFANIA 20/03/1983 11.C. TERAMO 1 ZIPPILLI 12 ‘TFA SOSTEGNO

Ore
concesse

Contratto NOTE

T1s0 | g‘( o

75
_i50
150
150
150
150
150
75

150
150
150

Ore
concesse

Contratto NOTE

94 31/08/2020 ﬂ

25 30/06/2020

B . )

75 ' 30/06/2020

58 30/06/2020

75 ‘ 30/06/2020

75 30/06/2020

30 . 30/06/2020 |

33 30/06/2020

50 30/06/2019 [




10
11
12
13
14
15
16
17

18

19
20
21

DI EVANGELISTA
DI FEBBO

D! FRANCESCO
Ol FRANCESCO

.DI PIETROPACLO
{GUIDA

MASCI
PALANDRANI
PROSPERI
TRASATTI
V;-Q-L“E_NTE
VOLPINI

Pocenti « TEMPO DETERMINATO - FUORI CORSO

DI MARCELLO

2 VALLESE

ESCLUSI PER MANCANZA REQUISITI CCRI del 03/12/2018

Doconti a TEMPO INDETERMINATO

Cognome

PENNELLI
PIZZINGRILLI

DI FILIPPO

ANA DOMENICA
ANNA
!
ILUIGIA

MARIANNA

CLARA

'VALERIA
FEDERICA
SARA

SARA

|LAURA

'FRANCESCA

20/05/1979

1.C. NOTARESCO

28/08/1984 "SCUOLA MEDIA CASTELLI

11/02/1981 1.C. ALBA ADRIATICA

23/12/1987
25/07/1980
‘I.C. TERAMO 4 5. NICOLO'
I.C. TERAMO 4 S. NICOLQ'

i 21/09/1986
' 12/03/1981
V 30/03/1980
V 19/06/1986
01/05/1981
24/03/1983

DONATELLA

|GIORGIA

Nome

'WANDA

ALESSANDRO

—[FeélANA

' 31/06/19%0

| 13/03/1986

LC. CASTELLALTO
I.C. MOSCIANO

1I.C. TORTORETO

J R

LC. ROSETO 2

1.C. CORROPOLI
€. CELLINO

'1.C. MARTINSICURQ

'I.C. GIULIANQVA 1
MARIACRISTINA  16/05/1965 1.C. MARTINSICURO

Data di
nascita

Scuola Servizio

| 26/07/1973 1.C. MOSCIANO

_0_?!/05/ 1975

T 20/06/1973

iLC. MARTINSICURO

|L.C. TERAMO 5 VILLA VOMANG CONA-BASCIANO

Ore di
servizio

Laurea

TFA SOSTEGND
7 ATFA SOSTEGﬁE)

iTFA SOSTEGNO

|TFA SOSTEGNC

"TFA SOSTEGNC

TFASQOSTEGNC

TFA SOSTEGNO

Master

TFASOSTEGNO
TFA SOSTEGNO

Laurea

1
Laurea

iLaurea

Titole da Conseguire

54 30/06/2020
4-46 - ;o/o-s/zoza
75 ‘ 30/06/2020
62 30/06/2020
] 75 - 30/06/2020
‘ 37 ‘ 30/06/2020
. 75 N 30/06/2020
75 B ao/ﬁsfzozo
30 a;)/os,'zuzo
37 ‘ 30/05/2020
62 so/os/zom
75 V 30/06/2020
75 30/06/2020
30 ' 30/06/2020
i 1
Ore Contratto

concesse

NOTE

art. 6 cornma 2 lert. D
art. 6 comma 2 lett. D
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PERMESSI STUDIO anno 2020

et

cue
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— I . | | ‘ _ —
DOCENT! SCUOLA SECONDARIA iI°
| 1| . .

Doconti o TEMP@ﬂD_E’EH@YAW ) _ :

Cognome Nome Data di Scuola Servizio Ore' t!‘ Titolo da Conseguire Ore Contratto

nascita servizio concesse
ALOE’ ANDREA 11/03/1976 | [1LS. CROCETTI-CERULLI 18 CORSO DI PERFEZIONAMENTO 150 T.l.
BARULEI NIKI 28/11/1976 | |1L.5. DELFCO-MONTALUTI 18 LAUREA 150 T.I.
CANNAVALE EUSTACHIO 04/07/1978 | |uIS. CROCETTI-CERULLI 18 CORSO DI PERFEZIONAMENTO 150 T
CIABATTONI Maria Cecilia 01/07/1965 |{i.1s. croceTT-cERULLI 18 LAUREA 150 Tl
CIANELLA PAOLA 30/09/1983 |{i.15. Peanc-Rosa 18 LAUREA 150 T.L
DELLA NEA ROSSELLA 12/12/1968 |{roLo LiCEALE sAFFO 18 LAUREA 100 T.l.
DE RUVQ ELISABETTA 06/08/1980 | |1..5. MoreTT 12 LAUREA 100 Tl
D! BENEDETTO ISABELLA 29/01/1994 | |r.1.5. ALESSANDRINI-MARING 18 LAUREA 150 T
DI NICOLA CHIARA 17/09/1980 ||Liceo Scientifico "A. Einstein" 18 LAUREA 150 T.1
FABRI ERIKA 01/04/1987 | [LICEO MILLI 18 LAUREA 150 T.l.
FREZZA FABRIZIO 16/06/1964 |[|1.1.5. CROCETTI-CERULLI 13 CORSO DI PERFEZIONAMENTO 150 T.l.
GALANTINI PIETRO 18/06/1984 ||1.1.5."ALESSANDRINI-MARINO" 18 LAUREA 150 T.l.
LATTANZI VALERIA 12/07/1983 ||115. Crocetti- Cerulii Giulanava 18 LAUREA 150 T.l.
LUCCHINI MARIACONSIGLIA 30/08/1980 (]1.1S. CROCETTI-CERULLI 18 TFA SOSTEGNO 150 1.
MALAFRONTE NICOLA 23/05/1975 |[|1.1.5. CROCETTI-CERULLI 18 CORSO DI PERFEZIONAMENTO 1 150 Tl
PICCIONI MARIA CRISTINA || 03/05/1963 }{L.1.5. MORETTI 18 ||aurea 150 | Tl
RICC! ROBERTO 27/01/1959 |1.LS. DELFICO-MONTAUTI 18 ||CORSD DI PERFEZIONAMENTO { 150 [ T
SABATINI MARID 04/06/1987 {11.1.5. DI POPPA-RDZZI 18 CORSO DI PERFEZIONAMENTO 150 T
QUARTAPELLE CARLO 15/09/1956 ||[l.1.5. DELFICO-MONTAUTI 18 LAUREA ] 150 T
Totale posti concessi 19

Docenti a TEMPO DETERMINATO

Cognome Nome Data di Scuola Servizio Ore c!n Titoto da Conseguire Ore NOTE

nascita servizio concesse

BARNABE| FIORELLA 11/10/1986 ||I.1.5. MORETTI 18 LAUREA - 75
BROCCOLINI MARILENA 13/06/1965 |]I.1.5. DI POPPA-ROZZI 18 LAUREA - UNIVERSITa TELEMATICA 30 esami
CIALINI CRISTINA 09/06/1977 ||I.l.5. MORETTI 18 CORSO DI PERFEZIONAMENTO Telematico 30 esami




CORDONI DAVIDE 13/05/1580 | |IS DI POPPA ROZZI 18 CORSO DI PERFEZIONAMENTO 100
COSTANTINI PIETRO 31/06/1986 ||I.L.S. MORETTI 14 BACCALAUREATO 58
DI MARCO FRANCESCO 28/03/1997 |[1.1.S. "Pascal-Comi-Forti" 3 Laurea 12
FINISTAURI FEDERICA 02/09/1985 ||IIS Peano-Rosa 18 Corso Perfezionamento - Univ. Telematica 30 esami
FONTI CLARISSA 13/06/1992 | |US Peano-Rosa 7 TFA SOSTEGNO 29
GALLD EMILIA 08/05/1986 ||LICEQ GRUE 18 TFA SOSTEGNO 75
GIANCROCE ROBERTA 04/07/1989 |{Polo Liceale llluminati 6 Laurea 25
IACHETT! CINZIA 06/02/1975 |{1.1.5."A. ZOU" 18 CORSQ SPECIALIZZAZIONE 100
MARTEGIANI LAURA 05/03/1971 |{LICEO MILLI 13 TFA SOSTEGNO 75
MOSCHELLA AGNESE 19/05/1984 | |1S DI POPPA ROZZI 18 LAUREA 75
PAVONE MAURIZIO 07/02/1987 | |uS DI POPPA ROZZI 18 MASTER ON LINE 30 esami
PELLEGRINI MATTEQ 11/03/1990 [{Convitto Nazionale Delfico 18 LAUREA 100
PONZIELLI VALENTINA 30/12/1980 | [11.5. " MoreTH 18 TFA SOSTEGNO 75
RENZI FABRIZIO 01/09/1971 | |us cROCETTI-CERULLI 18 CORSO DI PERFEZIONAMENTO 75
SAVINI GIANFRANCO 26/0371974 | |is zoli 18 TFA SOSTEGNO 75
SBRACCIA FRANCESCC 19/07/1990 1S Melchiorre - Delfico 18 LAUREA 75
SILVESTRINI LETIZIA 03/05/1985 | |us PEanO- ROSA 3 LAUREA 12
TORNABONI CLAUDIO 14/07/1959 | |ns MELCHIORRE - DELFICO 17 LAUREA 71

: ‘ | ‘ Totale posti concessi 21
ESCLUSTI PER MANCANZA REQUISITI CCDR del 03/12/2018

Doc. a TEMPO INDETERMINATO

Di Serafino Teresa 26/06/1973 |{Polo Liceale 5affo Corso on line non in medalita” e-blended" art. 6 ¢. 2 lett. d)
Romilio Gabriele 12/06/1978 |jlis Zoli Corso on Line non in modalita" e-blended” art. 6¢.2 lett. d)
Geslao Fabia 20/01/1973 ||Polo Liceale Saffo Corso on line non in modalita" e-blended” art. 6 c. 2 lett. d)
Ponte Luca 18/10/1973 ||Polo Liceale Saffo Corso on line non in modalita” e-blended” art. 6 ¢. 2 lett. d)
Di Nello Rita 19/11/1977 ||1.1.5. MORETTI Corso on Line non in modalita® e-blended” art, 6 ¢. 2 lett, d)

7 Nl Dirigente
B Maria Cristina IS NICOLA

o, firmato digital

ai sensi del c.c. Codice

dellAmminisirazione Digitale noqna)jva cannessa
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TEMPO INDETERMINATO - CCDR _del 03/12/2018 - FUORI CORSO

AMenistoro dedl fmm,me, doll Vnivessilis ¢ dolla Ricorca

O/%fx:o'a Solastico %Wa/c frex YR/ 1P

DUicio V- Clmbito Derwitoriale Y le Prvrwncea ds Tewameo

PERMESSI STUDIO ANNO 2020

PERSONALE A.T.A.

Cognome Nome Data di nascita Scuola Servizio ::::_i:: a(:rr:udiz Titelo da Conseguire Durata della nomina Ore concesse
CIAMMARICONI RITA 06/10/1963 |1.1.S PASCAL-COMI-FORTI - TE CS 36 LAUREA T.L 150

TEMPO DETERMINATO - CCDR del 03/12/2018 - art. 4 punto 6-8 - art. 6 ¢c. 2 lettere b) - ¢) e g)

Cognome Nome Data di nascita Scunla Servizio :::'::: n?:i::; Titelo da Conseguire Durata della nomina (e concesse
LC. TE 2 SAVINI-S.GIU-5.GI0. -

CASTALDO VINCENZO 10/05/1983 |TE CS 36 LAUREA MAGISTRALL 30/06/2020 78
DI GIAMBATTISTA |MARIANGELA 20/06/1987 |1.C.TE 4 S. NICOLO' A T. CS 36 LAUREA MAGISTRALL 30/06/2020 75
MALARA GIANPAOLO 15/08/1990 |L.C. ALBA ADRIATICA CS 36 LLAUREA 30/06/2020 30
MASSARO SALVATORE 10/08/1987 |1.C, SILVI AA 36 MASTER 31/08/2000 10
OGNIBENE LINA 05/03/1984 |1.C. GIULIANOVA 2 CS 36 LAUREA MAGISTRALE 30/06/2020 30
SALVITTI ANNA 22/12/1987 |LC. PINETO CS 18 LAUREA MAGISTRALE 30/06/2020 37
TEMPO DETERMINATO - CCDR_del 03/12/2018 - FUORI CORSO

Cognome Nome Data di nascita Scaola Servizio :‘::: s?rr:i:.ii:: Titole da Conseguire Durata defla nomina {hre concesse
DE RUGERILS GRAZIANO 08/06/1966 |1.L.S. MORLTTI - ROSETO ABR. AT 36 [.AUREA 31,08/2020 100
DI GENNARO FEDERICA 21/02/1986 |1.C. ISOLA-COLLEDARA CS 36 LAUREA MAGISTRALE 30/06/2020 30
SALVITTI MAURO 18/03/1992 |L.L.S. ZOLI - ATRI AT 36 LAUREA 30/06/2020 75
TEMPO DETERMINATO - CCDR del 03/12/2018 - ESCLUSI PER MANCANZA DI REQUISITI

Cognome Nome Data di naseita Scuolz Servizio ];:'::: ::r::i:' Titolo da Conseguire Duraia dells nomina Nate

NON -1 (it 1L ARE CON I

DE LUCA DANIELA 05/01/1982 |1LLS, MORITTI - ROSETO ABR. CS 18 LAUREA MAGISTRALE 30/06/2020 VRSAMENTL

TERAMO, 10/01/2020
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